PRISHTIN
=

Republika e Kosovés ;

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina -Municipality of Prishtina

- KRYETARI I KRYEQYTEIT
14 - OLY/o4~ 222629 me 17. 11. 2083
P

N& bazé t&é nenit 13 & Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008),nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés s&
Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété:

VENDIM

L MIRATOHET ndryshimi dhe plotésimi i vendimit me nr.14-020/04-126614/23 dt.
20.06.2023, pér caktimin e organit mbikéqyrés pér realizimin e projektit pér ujitjen e
kulturave bujqésore né Prishting, sipas Memorandumit t& Bashképunimit ndérmjet
Komunés sé Kryeqytetit dhe “Iber Lepenc” sh.a. me nr.14-024/01-107516/23
dt.29.05.2023.

II.  Né piken II t¢ Vendimit t&é lartécekur, ndérrohet anétari Mehmet Makolli dhe
zévendésohet me znj. Miradie Qorolli .

III. Ky vendim éshté pjese pérbérése e vendimit nr. 14-020/04-126614/23 dt. 20.06.2023.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET:
- Anétarit té Komisionit,

- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- Né dosje
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